
گزارش

نمایش مستند »از مشروطیت تا 
سپنتا« در موزه سینما

محمد  ساخته  سپنتا«  تا  مشروطیت  »از  مستند 
مستندساز  و  منتقد  تاریخ،  پژوهشگر  تهامی نژاد 

معاصر در موزه سینما نمایش داده می شود.
ادامه  در  سینما،  موزه  روابط عمومی  گزارش  به 
موزه سینما  فیلم های مستند در  ویژه  نمایش های 
تحت عنوان »شب های مستند« با مشارکت انجمن 
»از  فیلم  مستند  سینمای  تهیه کنندگان  صنفی 
مشروطیت تا سپنتا« روی پرده سالن فردوس موزه 

سینما می رود.
روز  که  مستند  شب های  نشست  چهارمین  در 
سه شنبه ۲۶ دی ساعت ۱۷ برگزار می شود، مهرداد 
فراهانی، نویسنده، منتقد و پژوهشگر سینمای مستند 
ایران درباره فیلم صحبت خواهد  و تاریخ سینمای 
کرد. این فیلم مستند بازگوکننده  ورود »فیلم« به 
ایران و شکل گیری »سینما« از دوره مشروطیت تا 
فیلمسازی عبدالحسین سپنتا در هندوستان است.

ورود در این برنامه برای عموم آزاد و رایگان است.

»توچال« به اکران می رسد
 ۲۷ از  آهنگرانی  محمد  »توچال«  سینمایی  فیلم 
دی اکران خود را در سینماهای سراسر کشور آغاز 

می کند.
سی و چهارمین جلسه شورای صنفی نمایش ۲۴ دی  
در خانه سینما برگزار و بعد از بررسی درخواست ها، 
 قرارداد سرگروهی فیلم سینمایی »توچال« با پخش 

نسیم صبا به سرگروهی پردیس ملت ثبت شد.
تهیه  و  آهنگرانی  محمد  کارگردانی  به  فیلم  این 
کنندگی سید محسن جاهد از چهارشنبه ۲۷ دی 
در سینماهای سراسر کشور روی پرده خواهد رفت.

»توچال« محصول سال ۱۳۹۶ بوده و پس از چند 
سال قرار است به نمایش عمومی برسد.

زارع، دیبا زاهدی،  لیلا  بازغی،  پژمان  فیلم  این  در 
امیر  طرلانی،  مانی  شادابی،  شهاب  فرهنگی،  علی 

هدایتی و بیتا ایمانی بازی کرده اند.

فصل جدید »کودک شو« با طراحی  
جدید کلید خورد

روز  فصل جدید کودک شو  تصویربرداری  و  تولید 
با اجرای ملیکا  گذشته در دکور و لوکیشن جدید 
شریفی نیا و به تهیه کنندگی حسین ربانی غریبی 

آغاز شد.
لوکیشنی  در   شو«  »کودک  مسابقه  جدید  سری 

جدید به مساحت ۲ هزار متر تولید می شود. 

در نشست چهل و دومین جشــنواره تئاتر فجر که 
یک هفته پیش از آغاز به کار بخش صحنه ای این دوره از 
جشنواره برگزار شد، تاکید شد که »صرفه جویی هایی که 
در این رویداد دارند، درباره هنرمندان اعمال نمی شــود 
بلکه بــه معنای پرهیز از هزینه هــا و ریخت و پاش های 

بیهوده است.«
به گزارش ایســنا، در نشســت خبری این رویداد هنری 
که دیروز در تالار مشــاهیر مجموعه تئاتر شــهر برگزار 
شد،در ابتدا پوستر جشنواره چهل و دوم با طراحی حامد 
مغــروری و با حضور کاظم نظری، مهدی حامد ســقایان 

دبیر جشنواره رونمایی شد.
در این نشســت، مدیران حاضــر، ضمن پذیرش برخی از 
اشکال ها، توضیحاتی درباره بودجه جشنواره چهل و دوم 
ارایــه و یادآوری کردند کــه صرفه جویی هایی که در این 
جشــنواره دارند، درباره هنرمندان اعمال نمی شــود بلکه 
بــه معنای پرهیز از هزینه هــا و ریخت وپاش های بیهوده 
است. مدیر کل هنرهای نمایشی نیز از بی توجهی مدیران 

شهرداری به تئاتر و جشنواره تئاتر فجر انتقاد کرد.
در بخش آغازین جلســه که با اجرای علیرضا ســعیدی 
برگزار شــد، مهدی حامد ســقایان، دبیر چهل و دومین 
جشــنواره تئاتر فجر که حکم دبیری خود را نیمه مرداد 
ماه دریافت کرد، گزارشی از فعالیت خود در برگزاری این 

دوره از جشنواره ارایه کرد.
او سیاســت این دوره از جشــنواره را تثبیت ارزش های 
اســلامی ملــی و تاریخی و شــعار آن را امید، نشــاط و 

همدلی دانست.
ســقایان با ارایــه توضیحاتی درباره بخش هــای مرور و 
تازه های تئاتر ایران خبر داد که در بخش مســابقه ایران، 

۳۴ نمایش حضور دارند.
بــه گفته او، در بخــش بین الملل ۸ نمایش از ۵ کشــور 
عراق، یونان، ایتالیا، ارمنستان حضور دارند که ارمنستان 

با داشتن ۳ اثر در جشنواره امسال، حضور ویژه ای دارد.
دبیر چهل و دومین جشــنواره تئاتــر فجر همچنین خبر 
داد که در این دوره از جشــنواره ۵ نمایش درباره سردار 
سلیمانی، ۸ نمایش درباره غزه و یک اثر هم درباره حکیم 
نظامی خواهیم داشــت و نمایشی هم ویژه حادثه کرمان 

اجرا خواهد شد.
در این نشست کاظم نظری، مدیر کل هنرهای نمایشی از 
خبرنگاران حاضر در جلســه خواست تا صدای هنرمندان 

را به گوش مسئولان کشور برسانند.
او با اشــاره به مشکلات گوناگون تئاتر گفت: تئاتر از نظر 

بودجه و زیرساخت با مشکلات جدی رو به رو است و در 
این ۴۳ ســال فقط سالن سخنرانی ساخته شده در حالی 

که ما نیازمند سالن تئاتر هستیم.
در این نشست همچنین اعلام شد که افتتاحیه جشنواره 
چهــل و دوم روز اول بهمــن ماه با معرفــی برگزیدگان 
بخش های رادیو تلویزیون و نمایشنامه نویسی و با تجلیل 
از یکــی از هنرمنــدان فعال تهیه  کننده در تماشــاخانه 

ایرانشهر برپا می شود.
در ادامه و در بخش پرســش و پاســخ، سقایان در پاسخ 
به پرسشــی که »اثر انگشت شــما« در این جشنواره چه 
خواهد بــود، توضیح داد: اثر انگشــت من همان شــعار 
جشــنواره است.اگر فرصتی داشتم، جشــنواره فجر را از 
مهدکودک تا دانشگاه و کارخانجات و ... فراگیر می کردم 

ولی کمبود بودجه داریم. 
ســپس نظری با تاکید بر توجه بــه کیفیت برگزاری این 
دوره از جشــنواره افزود: برایمان مهم بود که جشــنواره 
در حد اســتاندارد جهانی باشــد و البته بحث محتوا هم 

خیلی مهم است.
مدیــرکل هنرهای نمایشــی درباره بودجه جشــنواره و 
مشکلاتی که بابت کمبود بودجه سال گذشته ایجاد شد، 
گفت: ســال گذشته همه هزینه های جشــنواره را تامین 
کردیــم آنچه باقــی ماند، هزینه هتــل و برخی ریخت و 
پاش های اضافی بود. در حالیکه درست نیست که به اسم 
جشــنواره انقلاب، جاهای دیگر هزینــه کنیم. به همین 
دلیل امســال هزینه اضافی نداریم و حتی اعضای ســتاد 

جشنواره از خانه غذا می آورند.

ســقایان نیز در تکمیل این توضیحات افزود: جشــنواره 
تئاتر فجر باید ردیف بودجه مســتقل داشــته باشد. مثل 
سینما که  دیگر، نگرانی نداشته باشیم. البته در جهت کم 
کردن هزینه ها، تغذیه هنرمنــدان با کارت هدیه خواهد 

بود، زیرا غذای هتل خیلی گران است.
نظری در ادامه درباره فشــردگی جشنواره های منطقه ای 
که باعث افت کیفی این بخش می شــود و زمان برگزاری 
آن که تا آســتانه آغاز به کار جشنواره ی فجر ادامه دارد، 
توضیح داد: آثار جشــنواره منطقه ای قرار نیست فقط در 
این جشــنواره اجرا شود، بلکه این نمایش ها از قبل تولید 
شــده اند و در این جشــنواره هم روی صحنه می روند. ما 
دو ماه باقی مانده به فجر درگیر جشــنواره های منطقه ای 
هستیم که این جشــنواره ها کمتر از فجر نیست و خیلی 

کار می طلبد.
ســقایان درباره تحقق بودجه این دوره از جشــنواره که 
مبلغ آن ۱۸ میلیارد تومان اعلام شده، گفت: کمتر از یک 
سوم بودجه محقق شده است. که با آن تا به امروز هزینه 
تمام داوری ها و کمک هزینه های گروه های شرکت کننده 

را پرداخته ایم .
نظری نیز در این باره اضافه کرد: بودجه جشــنواره فجر 
در دل بودجه تئاتر تعریف شــده و الان بودجه کلی تئاتر 
۲۷ میلیارد است. ضمن اینکه این تحریم های ظالمانه ما 
را دچار مشــکل کرده وگرنه مدیران ارشاد تلاش خود را 

برای ارتقای بودجه می کنند. 
سپس ســقایان درباره کیفیت آثار بخش بین الملل گفت: 
۱۴۰ نمایــش از ۵ قاره متقاضی شــرکت در جشــنواره 

امســال بودنــد ولی یکی از مشــکلات ما این اســت که 
نیمــی از آنها به دلیــل تفاوت فرهنگی، حذف شــدند. 
بخشــی هم کیفیت خوبی نداشــتند. برخــی هم دنبال 
جشــنواره رقابتی بودند، ضمن اینکه ضربان های سیاسی 
 و اجتماعــی در جهان هــم بر حضــور گروه های هنری 

اثرگذار است.
در بخــش دیگری از این نشســت، نظــری از بی توجهی 
بخش هایی مانند شهرداری به تئاتر ابراز تاسف و یادآوری 
کرد: ســال گذشــته بیش از ۱۰ بار با یکی از بخش های 
شــهرداری تماس گرفتیم برای نصب بیلبوردهای شهری 
جشــنواره ولی حمایتی نکردند. برای حضور در اختتامیه 
جشــنواره دعوت شان کردیم که نیامدند ولی به جشنواره 

فیلم رفتند.
در ادامه این سخنان، امیرحســین شفیعی، دبیر اجرایی 
جشــنواره که با شــهرداری نیز همکاری ها و ارتباطاتی 
داشــته و دارد، دربــاره کمرنگ بودن تبلیغات شــهری 
جشنواره توضیح داد: همیشه همه دوستان بین جشنواره 
فیلم و تئاتر فرق می گذارند. ما به عنوان ســتاد اجرایی، 
همه تلاش مان را می کنیم ولی باید مدیران شــهری ورود 

کنند.
ســقایان که استاد دانشگاه است، تاکید کرد: اضافه شدن 
بخش دانشجویی در این دوره از جشنواره به هیچ وجه به 
معنای آلترناتیو جشنواره دانشگاهی نیست. بلکه به دلیل 
برگزار نشــدن دو دوره جشنواره دانشگاهی، این بخش را 
امســال اضافه کردیم اما جشــنواره  تئاتر دانشگاهی باید 

برگزار شود.
در این نشست همچنین امیرحسین شفیعی، دبیر اجرایی 
جشــنواره تئاتر فجر توضیحاتی درباره روند برگزاری این 
دوره از جشــنواره ارایه و تاکید کرد: در تلاش هستیم تا 
بخش عمده بودجه جشــنواره به گروه هــا تعلق بگیرد و 

صرف امور غیرضروری نشود.
به گفتــه او در بخش مســابقه خیابانــی، ۳۳ نمایش با 
یکدیگــر رقابت می کننــد. در بخش دانشــجویی نیز ۲ 

نمایش ویژه غزه تولید شده است.
همچنین در این نشســت اعلام شد که از روز چهارشنبه 
۲۷ دی ماه فروش بلیت نمایش های جشــنواره در سایت 
گیشه تئاتر آغاز می شــود. برای دانشجویان بلیت نیم بها 
در نظر گرفته شــده اســت، ضمن اینکه امســال بلیت 
مهمان ویژه حذف شــده چون همه مهمانان جشــنواره، 

ویژه  هستند.
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گزارشی از نشست خبری جشنواره تئاتر فجر

ریخت وپاش بیهوده در جشنواره تئاتر فجر نداریم

۵ بازیگر مرد و ۲ بازیگر زن هر کدام با حضور در ۲ فیلم جشــنواره 
چهل ودوم، پرکارترین بازیگران این دوره شناخته می شوند. بازیگرانی که 
برخی نقش اصلی و برخی نقش های مکمل را برعهده دارند و با حضور در ۲ 
فیلم شانس دریافت سیمرغ در این دوره را برای خود دو چندان می کنند.

به گزارش ایرنا، در میان ۳۴ فیلم اعلام شــده چهل ودومین جشنواره فیلم 
فجر ۵ بازیگر مرد و ۲ بازیگر زن هر کدام با حضور در دو فیلم، پرکارترین 
بازیگران این دوره شناخته می شوند. امیر حسین آرمان تنها بازیگری است 

که در دو فیلم از فیلم های بخش سودای سیمرغ حضور دارد.
بهشــت تبهکاران به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی است که داستانی 
درباره تاریخ معاصر ایران دارد و آســمان غرب ساخته محمد عسگری که 
پرتره ای از زندگی شهید شــیرودی در یکی از مهم ترین عملیات های او 
در دوران دفاع مقدس اســت. آرمان سال گذشته با فیلم آن ها مرا دوست 

داشتند در جشنواره فیلم فجر حضور داشت.
شــهرام حقیقت دوست دیگر بازیگر این لیست است که در فیلم قلب رقه 
نقــش اصلی و در بــاغ کیانوش نقش مکمل را ایفــا می کند. قلب رقه به 
کارگردانی خیرالله تقیانی پور درباره اتفاقات چندسال اخیر سوریه است و 
باغ کیانوش نخستین تجربه کارگردانی فیلم بلند ساخته رضا کشاورز است 

که به داستانی در سال های دهه ۶۰ می پردازد.
آخرین حضور سینمایی حقیقت دوست به سال ۹۸ و فیلم قاتل و وحشی 
بازی می گردد و پس از آن حقیقت دوســت به جز دو ســریال در شــبکه 

نمایش خانگی در فیلم دیگری ایفای نقش نکرده است.
»بی بدن« فیلم دیگری است که پژمان جمشیدی در آن ایفای نقش کرده 
تا امســال نیز همانند سی و نهمین دوره جشنواره، با دو فیلم از دو فضای 

متفاوت کمدی و اجتماعی در جشنواره حضور داشته باشد
بازیگر دیگری که علاوه بر بهشــت تبهکاران در یکی از فیلم های جشنواره 
فیلم فجر امســال حضور داشته، پژمان بازغی اســت. این بازیگر که البته 
چندسالی است در زمینه اجرای تلویزیونی نیز فعالیت می کند، در دو فیلم 
بهشــت تبهکاران و تابستان همان ســال ایفای نقش کرده است. تابستان 
همان سال فیلمی به کارگردانی محمود کلاری است و مهران مدیری نقش 

اصلــی آن را بر عهده دارد. داســتان زندگی یک آپاراتچی در زمان انقلاب 
دستمایه ساخت فیلم آپاراتچی به کارگردانی قربانعلی طاهر فر شده است. 
هومن برق نورد که سال گذشــته نیز با فیلم سینمامتروپل در نقش یک 
پخش کننده فیلم در سینماهای قدیمی در جشنواره حضور داست، امسال 
نیز دوباره در همان شمایل در فیلم آپاراتچی به ایفای نقش پرداخته است. 
فیلم دوم او بهشــت تبهکاران اســت و با امیرحسین آرمان، پژمان بازغی، 

سحر جعفری جوزانی و حسام منظور هم بازی می شود.
فیلم پربازیگر سروش صحت یعنی صبحانه با زرافه ها ترکیب بازیگران خود 
را به جز پژمان جمشــیدی حفظ کرده و بهــرام رادان، هادی حجازی فر 
و هوتن شــکیبا که در ســال های قبل هر کدام نقش اصلی یک فیلم در 

جشنواره را برعهده داشتند در هیچ فیلم دیگری حضور ندارند.
پژمان جمشیدی اما علاوه بر صبحانه با زرافه ها در فیلم دیگری حضور دارد 
که تجربه همکاری با نویســنده آن را به عنوان کارگردان در فیلم علف زار 
داشته است. فیلم بی بدن به کارگردانی مرتضی علیزاده و نویسندگی کاظم 
دانشی فیلم دیگری است که جمشیدی در آن ایفای نقش کرده تا امسال 
نیز همانند سی و نهمین دوره جشنواره، جمشیدی با دو فیلم از دو فضای 

متفاوت کمدی و اجتماعی در جشنواره حضور داشته باشد.
الناز حبیبی و شــبنم قربانی دو بازیگر زنی هســتند که در اولین تجربه 

کارگردانی جواد عزتی حضور دارند
دو بازیگر زن پرکار امســال هر دو در تمساح خونی ایفای نقش کرده اند. 
الناز حبیبی و شــبنم قربانی که در اولین تجربــه کارگردانی جواد عزتی 
حضور دارند. به علاوه حبیبی در شــه ســوار به کارگردانی حسین نمازی 

ایفای نقش کرده که هر دو از درام های اجتماعی امسال هستند.
شبنم قربانی که با فیلم مرد بازنده اولین حضور جدی خود را در جشنواره 
فیلم فجر تجربه کرد، امســال با فیلم دیگر خود یعنی مجنون در فضایی 
کاملا متفاوت با تمساح خونی ایفای نقش می کند. مجنون برشی از زندگی 
شهیدان مهدی و مجید زین الدین در جریان جنگ ایران و عراق با راهبری 
لشــکر ۱۷ علی بن ابی طالب است که بخشی از عملیات خیبر را در جزیره 

مجنون پیش بردند.

چهاردهمین جشنواره سراســری تئاتر بسیج با انتصاب سعید نجفیان به 
عنوان دبیر سه دوره آتی جشنواره ، معرفی برگزیدگان و چند اتفاق خوب 

دیگری تئاتری در مشهد به کار خود پایان داد.
به گزارش روابط عمومی بســیج، آیین اختتامیه چهاردهمین جشــنواره 
تئاتر ســودای عشق دیروز، با حضور سردار سلیمانی رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین، سردار قیاسی فرمانده سپاه امام رضا استان خراسان رضوی،  
سردار مقواساز معاون فرهنگی هنری سازمان بسیج، سردار کفیل، رییس 
مرکز راهبردی و اندیشه ورزی سازمان بسیج، جواد جمیری رییس سازمان 
بســیج هنرمندان، سعید نجفیان، دبیر جشنواره ، مهران سمیعی، مسئول 
خانه اکران فیلم بسیج و داوران و هنرمندان شرکت کننده در این جشنواره 

سالن اصلی تئاتر شهر برگزار شد.
پیش از برپایی مراسم اختتامیه، اجراهای خیابانی با حضور سردار سلیمانی 
و ســردار قیاســی و هنرمندان در محیط پارک ملت و محوطه تئاتر شهر 

مشهد درباره شهدا و دفاع مقدس با اجرای موسیقیایی برگزار شد.

رونق جشنواره تئاتر بسیج پس از شش سال تعطیلی
ســعید نجفیان دبیر جشنواره پشت تریبون در صحبت هایی گفت: نزدیک 
هفتصد گروه نمایشــی از سراسر کشــور درخواست حضور در جشنواره را 
داشتند خداراشاکرم که مرحله نهایی جشنواره را در جوار بارگاه امام رئوف  

برگزار کردیم.
سپس سردار غلامرضا سلیمانی رییس سازمان بسیج مستضعفین با تشکر 
از عوامل و هنرمندان شرکت کننده در جشنواره گفت: از سال گذشته بنا 
شــد جشنواره سالانه در  مشهد مقدس برگزار شود و این از موفقیت ها و 

تلاش  هنرمندان است.
وی در ادامــه افــزود: بــدون تردیــد مولفــه فرهنــگ و هنــر در این 
جشــنواره برجســته ترین اســت ، واقعیت امــر ملت ایــران دربین ملل 
دنیــا فرهنگی تریــن و هنری تریــن هســتند، در هر دوره کــه ما تحت 
 فشــار بیشــتری بودیم مولفه فرهنــگ و هنر دوبــاره ایــران را به اوج 

می رساند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۴۷۴۹ 
مــورخ ۱۴۰۲/۷/۲۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم بهرامی صفا فرزند عبدالله بشــماره 
شناســنامه ۷۲۳ شــماره ملی ۳۲۵۴۸۲۶۷۷۹ صادره از کرمانشــاه درشــش دانگ یک 
باب ســاختمان به آدرس جاده قدیم تهران بین خیابان نســترن و لاله پلاک ۹۳ و ۹۵ به 
مســاحت ۲۱۰،۳۰ متــر مربع مقروز و مجزی شــده پلاک ۳۵۸ اصلــی واقع در بخش یک 
حومه کرمانشاه ،خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای هیکل عزیزی نوکانی به صورت مع 
الواســطه به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. ۳۰۷۵/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول ( شــرکت ســاماندهی 
مشاغل شهری ابنیه مشهد 

)سهامی خاص (بشماره ثبت : ۵۰۷۴۰ شناسه ملی  ۱۰۳۸۰۶۷۱۸۵۸
احتراما بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت فوق دعوت به عمل 
می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز یکشــنبه مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۰۸ راس ساعت ۸ صبح به نشانی مشهد بین خیام ۵۶ و ۵۸ پلاک ۲۳ 

تشکیل می شود حضور بهم رسانند .
دســتور جلســه :  ۱- انتخاب اعضــای اصلی هیات مدیــره             ۲- انتخاب 

بازرسین اصلی و علی البدل
تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۱۰/۲۵

  هیئت مدیره شرکت

آگهــی آراء هیات حــل اختلاف موضوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه اجرایی قانون یاد 
شــده اسامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اســناد و امــلاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۸۸- اصلی اراضی قوردانلو

۱ - ششــدانگ یــک قطعه زمین در قســمتی از پلاک شــماره ۵ 
فرعی از ۸۸ اصلی فوق به مساحت ۸۳۲/۷۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
جــواد روحانی از محل مالکیت رســمی علیخان ولد کریم بهویت ۱۱۷ 
قوردانلو برابر رای شماره ۴۲۲۵-۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ - 

کلاسه ۱۴۰۲-۰۲۲۴
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل ارائــه ننماید اداره ثبت مبــادرت به صدور 
ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

شناسه آگهی: ۱۶۳۱۹۰۴
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱۱۰۰۸۰۴۱ هیات قانون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای جواد مهدوی اصیل فرزند محمدرضا نســبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(

به مســاحت ۱۴۰ مترمربع پلاک ۹۷۰۶ مجزی شــده از ۳۷۵۹ فرعی از ۴۷۸ اصلی بخش ۳ 
ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی جواد و اقدس بلندنظر محرزگردیده اســت.

لذامراتــب بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و 

عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۶۷۷(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۲۵-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۰۹

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱۱۰۰۸۱۵۹ هیات قانون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای علی میان آبادی فرزند عبدالعظیم نســبت به ششــدانگ )یکباب ساختمان(به 
مســاحت ۶۰ مترمربع پلاک ۲۱۸۸۹فرعی مجزی شــده از ۴۸۶۴ فرعــی از ۶ اصلی بخش ۳ 
سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی احمدمیان آبادی محرزگردیده است.لذامراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به 
صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۶۷۴(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۲۵-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۰۹

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین از پلاک ثبتی قطعه ۳۵۴ تفکیکی 
بشماره ۱۸۵۰ فرعی مجزی شده از ۵۸۶ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل که 
بشــرح صفحه ۴۹۰ دفتر ۵۹۷ ذیل ثبت شماره ۹۰۴۳۹ و بشماره چاپی ۱۲۶۴۸۴ الف ۸۳ 
بنام آقای حمید سرخانی آقاباقر فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵۶۰ صادره از اردبیل ثبت 
و صادر گردیده اســت ســپس وی با مراجعه به اداره ثبت اردبیل و طی درخواستی بشماره 
وارده ۱۰۶۰۳۴۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ اعلام نموده که ســند مالکیــت صادره اولیه به 
پلاک فوق بنام مالکین فوق به علت جابجایی مفقود شده است و پس از جستجوی کامل پیدا 
نگردیده اســت تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده اند لذا مراتب طبق بخشنامه 
شــماره ۱۴۰۲۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۵۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ به کلیه دفاتر اسناد رسمی 
حوزه تابعه ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در 
روزنامه آگهی گردیده که هرکس ادعائی بوجود ســند مالکیت بنام خود داشــته باشد ظرف 
مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشــار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل ســند را با اخذ رسید 
تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند 
مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر خواهد شد و سند قبلی از درجه اعتبار ساقط خواهد 

شد .  تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک  - احمدیان

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۰۸۰۶ مورخــه ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۰۲ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای رســول وفائی فرزند 
عبدالقادر در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰/۸۶ مترمربع 
جدا شــده از پلاک ۱۰۱۷۰ فرعی از ۱-اصلی واقــع در گنبدکاووس کوچه گلچین کوچه 
نور بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
اســت، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
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آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۳۹۶۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۷۴ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ریگی فرزند حســین به 
شــماره شناسنامه-شماره ملی ۲۰۲۰۱۲۶۵۲۴ در ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۹۹/۴۶ مترمربع جدا شــده از باقیمانده پلاک شماره  ۱-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- ســید آباد محله بدلیجه کوچه ۲۹ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
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اخبار

پرکارترین بازیگران جشنواره فیلم فجر را بشناسید

چهاردهمین جشنواره تئاتر بسیج به کار خود پایان داد


